ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:        /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Linh, ngày        tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xác định, xác định lại  mức độ khuyết tật của Hội đồng xác định mức

khuyết tật xã Tân Linh họp ngày 29/03/2024

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Thủ tướng Chính phủ

về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2019/TT - BLĐTBXH, ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động – Thương binh và xã hội, quy định về việc xác định mức độ khuyết do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Ngày 29/03/2024, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Tân Linh đã họp

đánh giá xác định, xác định lại mức độ khuyết tật cho 07  đối tượng, trong đó: Xác

định khuyết tật mới: 06 đối tượng, xác định lại: 01 đối tượng, kết quả như sau:

- Mức độ khuyết tật đặc biệt nặng: 03 người

- Mức độ khuyết tật nặng: 03 người

- Mức độ khuyết tật nhẹ: 01 người

 (Có danh sách kèm theo)

Đề nghị Trưởng xóm thông báo cho các đối tượng biết và  niêm yết công khai

danh sách tại nhà văn hóa xóm trong thời gian 7 ngày (từ ngày 02/04/2024 đến  ngày

09/04/2024) nếu không có ý kiến thắc mắc, UBND xã sẽ  cấp Giấy xác  nhận khuyết tật và

mời đối tượng đủ điều kiện đến hoàn thiện hồ sơ hưởng  trợ cấp  theo quy định của

Nhà nước./.
Nơi nhận:

  - Đảng ủy - HĐND;

  - Ông/bà Trưởng xóm;

  - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ   XÁC ĐỊNH  MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND, ngày       /4/2024 của UBND xã Tân Linh)

STT Họ và tên Sinh ngày
Địa

chỉ

xóm

Chia theo dạng khuyết tật

Sau khi xác định lại

(Chia theo mức độ khuyết

tật)
Người đề nghị  Ghi chú

Vận

động

Nghe,

nói
Nhìn

Thần

kinh,TT

Trí

tuệ
Khác

Đặng

biệt

nặng

Nặng Nhẹ

Không

xác

định

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Nguyễn Thị

Bưởi 29/04/1939 Xóm 9
x x         x

Lương Xuân

Trường 0934312913

2
Lê Ngọc Đỉnh 11/01/1938 Xóm 7

x           x       Lê Văn Hưng
0352031035

3
Nguyễn Xuân

Trình 10/10/1956 Xóm 2           x   x
Phan Thị Dung 0375939561

4
Trần Thị Hải 20/02/1952 Xóm 7     x       x

Đặng Xuân

Cường
0357593910

5
Nguyễn Thanh

Sơn 10/01/1997
Xóm

13       x       x     Ngô Thị Thu
0988548596

6
Nguyễn Phương

Thảo 24/01/2011
Xóm

14         x       x

Nguyễn T

Chung Hoài 0981455492

7 Bùi Văn Dũng 04/09/1967
Xóm 2

x             x
Bùi Văn Thái

0384482182

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:55:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:55:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:55:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:55:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T09:56:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!